

Żyrardów, dn.19.02.2014 r.

Dot. zamówienia nr: OR.272.2.4.2014

Zamawiający informuje o wpłynięciu zapytań do treści SIWZ. Wykonawcy zwrócili się z następującymi pytaniami:

1. Czy Zamawiający dopuszcza najazdy aluminiowe z bieżnią przeciwpoślizgową o długości 2000 mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak. Zamawiający postanowił dopuścić najazdy aluminiowe z bieżnią przeciwpoślizgową o długości nie mniejszej niż 2000 mm.

2. Czy Zamawiający przedłuży termin realizacji do 30.05.2014 r.?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie.

3. Czy Zamawiający przedłuży termin składania ofert do 28.02.2014 r.?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie.

4. Czy Zamawiający dopuści auto z przesuwną szybą w prawych drzwiach przesuwnych?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak.

5. Czy Zamawiający dopuści auto z 3-osobową kanapą w drugim rzędzie, w której skrajne prawe oparcie odchyła się umożliwiając wejście do trzeciego rzędu?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak.

Pozostałe pozycje oraz termin i godzina składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.